

720

de loro, redondo, marca tolgen, llana redonda, marca inco, una lona triangular, mango rojo, una llave #10, #14, una cinta transparente de protección, una llave allen, de 1/4, un juego de 3 destornilladores planos, vistol amarillo y negro, un marco de segueta desarmada, 6 destornilladores varios, 12 pinceles redondos, juego de llave allen, 4 lijas #150, taladro, marca black&decker, con su llave, 1 segueta cromada usada, una pistola de calafateo, una extensión naranja corta y una naranja larga, una masilla acrilica, blanco, una pata de cabra roja, 7 rollos de teplon, 1 broca 2.5 irving, espatula, 5 lijas de 1.80, 2 cajas de bala para clavos color chocolate, 1 pistola de calafateo, cepillo de alambre, una segueta manual, una brocha de 1 pulgada, 1 lija flexible, 4 cajas de alambre usada, 5 brocas, valor total de B/.100.00.

- 1 tanque de ferreteria variado, valor B/.10.00.
- 2 cajas de tiradores miselaneos, valor B/.20.00, cada una, total B/.40.00.
- 1 caja miselanea, de diferentes accesorios, valor B/.25.00.
- 1 caja con tornillos de teho de diferentes tamaños, valor B/.1.00.
- 2 tomas corrientes plateados, interruptor usado y toma corriente negro, valor B/.20.00 cada una, total B/.40.00.
- 1 lavatrapeador amarillo, valor B/.20.00.

Servirá de base para el Remate la suma de **TREINTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTIUN BALBOAS CON 50/100 (B/.38,121.50)** y serán **POSTURAS** admisibles las sumas que cubran la mitad (1/2) de la base del remate.

Para habilitarse como postor se requiere consignar previamente en la Secretaría del Tribunal el diez por ciento (10%) de la suma señalada como base del remate, mediante un certificado de depósito judicial del Banco Nacional de Panamá, a nombre del Juzgado Tercero de Circuito de lo Civil del Segundo Circuito Judicial de Panamá.

Se admitirán posturas el día del remate, desde las ocho de la mañana (8:00 a.m.) hasta las cuatro de la tarde (4:00 p.m.); y a partir de esa hora hasta las cinco de la tarde (5:00 p.m.) se oirán las pujas y repujas que se presenten, hasta adjudicar el bien al mejor postor.

Si el día señalado para el remate no fuere posible verificarlo en virtud de suspensión oficial de los términos, se realizará el día hábil siguiente, sin necesidad de nuevo aviso, durante las mismas horas señaladas, y si el día indicado no se presentare postor, se hará el remate sin necesidad de anuncio al día siguiente y se admitirá postura por cualquier suma.

Por tanto, se fija el presente aviso de remate en lugar visible de la Secretaría del Tribunal y copia auténtica se pone a disposición de la parte interesada, para su publicación.

San Miguelito, 5 de septiembre de 2025.

LCDA. MAGALYS L. JIMENEZ A.
ALGUACIL EJECUTOR

719

- 1 caja de vidrio, con 7 set, y 9 cajas con su set completo, valor B/.10.00 el set, total B/.80.00.
- 5 cajas de tiradores de 13 pulgadas de largo, de 25 piezas cada una, valor B/.2.00 cada unidad, total B/.50.00
- 1 protector de voltaje Autek, para aires acondicionado, valor B/.5.00.
- 2 rollos de tape, para gysum, 1 flexible usado, valor B/.3.00.
- Protector de voltaje Autek, para aire acondicionado, valor B/.5.00.
- 1 puerta de vidrio de 18 pulgadas x 24 , con bisagra.
- 1 puerta de vidrio de 12 pulgadas x 18, con bisagra.
- 2 parrillas perforadas, cuadriculadas, para gavinete, valor B/.50.00.
- 1 puerta de cedro espinoso, de 28 pulgadas x 84 pulgadas, de 5 paneles.
- 1 gaveta desarmada con sus piezas, valor B/.20.00.
- 30 piezas diferentes, de diferentes tamaños, MDF-1 retazos.
- 30 baldosas, usadas y quebradas de pisar.
- 1 ducto de extractor, de lavadores, gris, valor B/.1.00.
- 1 caja de piezas variadas de bisagras, de modulares variadas, valor B/.20.00.
- 3 rodaduras en paquetes, mas 5 patas color negras.
- 1 canasta de fregador marca Coflex, valor B/.5.00.
- 2 lamparas cilindricas alogenas, usadas, niqueladas, valor B/.2.00 cada una, total B/.4.00.
- Un toper de puerta, tipo L, 3.5 mm, valor B/.5.00.
- Una cafetera negra marca black&decker, valor B/.10.00.
- 4 cajas plasticas con documentos.
- 1 carretilla de llevar mercancia, valor B/.30.00.
- 1/4 de rollo de pegamento flexible, de alquitran.
- 1 tanque con pieza e plomeria y electricidad, valor B/.20.00.
- 1 cartucho con cable electrico, valor B/.1.00.
- 1 cesto con tornillos varios, valor B/.5.00.
- 1 tanque con diferentes amortiguadores usados, valor B/.5.00.
- 1 caja de bisagras con 200 unidades, serie 248-0536-050-ST.
- 2 cajas de tapones, color blanco, incompleta, serie 006471-877-001, 2500 unidades cada caja, valor B/.0.05 centavos, total B/.125.00.
- 1 caja plastica con diferente tipos de piezas, de 34 pulgadas x 19 x 13.
- 1 caja con 34 piezas negras, marca titos, y 6 patas cromadas en forma de L de mesa.
- 1 kit completo para escritorio desarmado, con sobre de 70x1.30, color gris, de 1 pulgada de espesor, con 2 tablillas de 29x12x1 pulgadas de espesor, valor B/200.00.
- 2 manubios tubular, para puertas de vidrios templados, de 60 pulgadas, uno nuevo y otro usado.
- 2 maletas negras de viaje vacias.
- 1 impresora, marca edson, en cajetas, usadas, serie V6NK235745.
- 1 caja con juego de parrilla cromada lazysusan, valor B/.180.00.
- 1 caja con 1 lampara, genal-latim, 5220-4.
- 2 cajas con patas, color bronce, en forma de u, color rival metal, LEG50, valor B/.100.00.
- 1 caja con una parrila para mueble gavetero, marca deckan, #63-310-2225, valor B/.100.00.
- 1 rollo de aislante, para techo metalizado, valor B/.50.00.
- 1 rollo de serpentina de cobre, de media, valor B/.60.00.
- 1 caja de isleta con cerrucho, valor B/.10.00.
- 1 libra de alambre dulce, galvanizado, calibre 16, valor B/.1.00.
- 1 bolsa con kit se rieles blancos, valor B/.20.00.
- 2 parrillas para cocinovas, valor B/.20.00.
- 1 extensión de cordon negro usada, valor B/20.00.
- Caja de herramientas negra, con un palaustre, de 10 pulgadas, un martillo, una llana, un cincel de 12 pulgadas, 1 maso de 15 pulgadas, un alicate, pico

718

- Una cajita con 5 toma corrientes, plateados, de marca BAD ELECTRIC, valor B/.20.00.
- 25 de patas en bolsas amarillas, Dfinucita, valor B/.3.00 cada una, total B/.75.00.
- 1 nivel de 20 pulgadas usados, valor B/.2.00.
- Una caja transparente, con rollos de canto, tipo blanca, con 30 unidades, valor B/.200.00.
- Un rollo de canto de 2 pulgadas, color gris, valor B/.50.00.
- Un cartucho Wipe blanco de despuntar.
- Una caja de piso de ceramica blanca, 30 x 30, con 17 piezas, valor B/.5.00.
- 3 respiradero de aluminio, de 6 pulgadas por 12, valor B/.1.00.
- 3 cajas XOM-SOCKET SYTEMS, con sistema empotrado de toma corriente, a interruptores para mesas de reuniones, valor B/.100.00 cada una, total B/.300.00.
- 1 canasta para fregador, valor B/.2.00.
- 5 duchas regadera, marca Aqualis, valor B/.10.00 cada una, total B/.50.00.
- Llave mezcladora para ducha, incompleta, marca Delta, valor B/.20.00.
- 2 cajas con tornillos y tacos varios, Hafelele.
- 1 caja de tornillos con revestimiento negro, incompletos #005476-880-101.
- 1 caja de rieles, de 20 pulgadas, incompleto, marca Go Gem.
- 4 rodaduras con topes, en una bolsa plastica, valor B/.3.00.
- 2 cajas de brachet eysy, una con 200 piezas y otra incompleta.
- 2 cajas de glass clop, 50 set cada caja, valor B/.2.00.
- 2 cajas de material drawer front, 1 con 10 set y otra con 8 set, valor B/.5.00 cada una, total B/.90.00.
- 1 caja de amortiguadores, color gris, 972.0F09.380.01, con 200 unidades, valor B/.0.90 centavos cada una, total B/.180.00.
- 1 cartucho de titos de tuercas, de 500 unidades #005409-885-300, valor B/.0.05 centavos cada una, total B/.25.00.
- 1 caja con 33 bisagras, valor B/.3.00.
- 1 caja de 55 unidades de protectores de bisagras #951-0F-15-650-00, valor B/.0.50 cada una, total B/.27.50
- 1 caja con tornillos titos en bolsa, 005410-885-300, incompleto.
- Un par de botas, marca dura+, color negro, valor B/.20.00.
- 1 caja con 162 bisagras, diferentes medidas, valor B/.3.00 cada una, total B/.486.00.
- 1 bolsa de clavitos de 1 pulgada.
- 1 bolsa de tornillos 4.2 x 10 mm, 1000 piezas.
- 1 bolsa con piezas de patas negras, con bolsa super 99.
- 1 caja de tornillos macho titos #9424-88-5001, incompleta.
- 1 caja de tornillos machos tito #5644885001, incompleta.
- 1 caja de tornillo macho y hembra, 5644885001, incompleta.
- 1 caja de tornillo machos titos #9424885001, 2000 piezas, valor B/.0.90 centavos cada una, total B/.1,800.00.
- 1 caja de tornillos #005676.885.300, con 1000 piezas, valor B/.0.90 centavos cada una, total B/.900.00.
- 1 mostrario de acabado tast set caña, piedra.
- 1 caja con 25 bisagras, con su bolsa de tornillos y piezas H, 248-0214-050-ST6, valor B/.2.00, total B/.50.00.
- 1 caja 008100.835.001, con 20 unidades.
- 4 tomas corrientes, empotrables para mesa de reunion, 2 cajas, valor B/.100.00 cada una, total B/.200.00.
- 10 cajas C-192-22-192, Cubok matron, 50 piezas cada caja, 1 caja con 24 unidades, valor B/.90.00.
- Una caja con numeración 5644885001, con 2000 unidades, valor B/.90.00.
- Toma corriente doble de piso empotrable, nama 5-15R, valor B/.50.00.
- 2 cajas de tapones grises tito, 006471-861-001, incompletas y una caja de tapones chocolates, 064-F1.831-001.

717

- Caja de piezas para bisagra, 950-0F-650-00, 100 unidades, valor B/.2.00 cada una, total B/.200.00.
- Dos cajas de ferreteria titos, 248-1646-050-00, 8 mil unidades, valor B/.0.50. Cada unidad, total B/.4,000.00.
- Dos cajas completas de 50 piezas cada una, y una caja con 33 piezas, 248-0R14-050-STG, valor B/.2.00 cada pieza, total B/.160.00.
- Ferreteria para gaveta, 71 piezas, 950-0F-15-650-00, valor B/.2.00 cada una, total B/.142.00.
- Una caja con 2 amortiguadores grises, valor B/.40.00.
- Una cajita pequeña con 50 piezas y sus tornillos, con medidas 2 y medias x 5 /8 x 1.8 mts, valor de B/.10.00.
- Una caja de ferreteria, gavetas de mobiliario, 950-0X94-050-00, 163 piezas, valor B/.2.00 cada una, total B/.326.00.
- Pieza de ferreteria en forma de H, con 76 unidades, valor B/.2.00, cada una, total B/.152.00.
- Una caja incompleta de la marca titos, 951-0X94-050-00.
- Un kit de cajon atract-rieles, valor B/.30.00.
- Dos kit de rieles incompletos, valor B/.30.00.
- Un cajon de 74 visagra, 005676-885-300.
- Una escalera de aluminio crupeun usada, con rojo, de 4 pie, valor B/.20.00.
- Un rollo de cobre canto, celeste, valor B/.50.00.
- Una caja de tiradores, color gris, 28 unidades PL-320-22, valor B/.3.00 cada unidad, total B/.84.00.
- 2 cajas de tiradores miscelaneos, marca metax, valor B/.3.00
- Una caja de tiradores, color gris, con 22 unidades, valor B/.2.00, la unidad, total B/.44.00.
- 1 caja con nueve tiradores, marca metax, 2 docenas.
- 1 Caja de 164 de bisagra, para mueble de cocina, con 200 unidades, cada una, valor B/.2.00 la unidad, total B/.400.00.
- 1 caja de tornillo macho y hembra, 2,000, incompleta, 0424885000.
- 4 casco blanco de seguridad, valor B/.4.00 cada una, total B/.16.00.
- 1 caja de 196 amortiguadores plasticos, para puertas de gavetas, valor B/.2.00 cada una, total B/.392.00.
- 11 piezas de madera, color gris-beige.
- 26 piezas de tiradores grises.
- 34 piezas de tiradores redondos, valor B/.2.00 cada una, total B/.68.00.
- 2 rollo de canto gris, de 2 pulgadas, valor B/.50.00.
- Un rollo de canto gris-beige, 1/4 pulgadas, valor B/.50.00.
- Un rollo de canto, color aluminio, valor B/.50.00.
- Muestras de piso, parquet de vinil.
- Un bolso de rollo para canto variado.
- Un rollo de canto de 1 pulgada, color blanco, renau, valor B/.50.00.
- Un rollo de canto, color blanco hueso, de una pulgada, valor B/.50.00.
- Un colgador para closet, con decoracion en aluminio y rojo, para 8 perchas, valor B/.5.00.
- 9 tiradores de gavetas cuadros-rectangulares, de 3 pulgadas, valor B/.2.00.
- Una cajita con 2 interruptores simple, y 2 tablet de la marca VPA ELECTRIC, valor B/.20.00 cada una, total B/.80.00.
- Kit de juego de parrilla y tapa, valor B/.20.00.
- Tubo de luz de 4 pies, florecente, blanca, valor B/.5.00.
- 3 paraguas de diseño corporativo de SPACE & DESINGN, valor B/.1.00 cada una, total B/.3.00.
- Una lampara led negra, redonda, de 5 pulgadas y media, incompleta, valor B/.2.00.
- Bolsa gris de marcograma con 25 patas negras, para cocinova, valor B/.2.00 cada una, total B/.50.00.
- Una bolsa amarilla de galapago, con 1 llave usada, de monomando, para fregador, con 2 llaves de angulo, y 2 tubos, valor B/.30.00.

716

- Impresora Epson L220, negra, valor B/.30.00.
- Laptop Hp, color negra, 13" x 9 y medio.
- Mueble Triplex, de cubos cuadrados de madera, de 2.03 de alto x 1.36 de ancho x 37 cm de profundidad, con 8 cubos.
- Ocho lamparas de tubos florestos, de 2 tubos de 1.40 mts de largo, colgante, usada, valor B/.40.00 cada una, total B/.320.00.
- Escaparate mostrario, para pisos laminados, marca DC, con 56 cm x 37 cm x 1.90 mts de altura.
- Cielo raso de madera, de 3 metros x 6 metros, color chocolate, valor B/.900.00.
- Un cielo raso de madera, 1.20 x 1.60, color chocolate, valor B/.250.00.
- Cielo raso de madera, 3 metros x 1.60 metros, valor B/.280.00.
- Mostrario de productos y acabados, con 20 muestras, con 5 metros de largo, valor B/.50.00.
- Mueble para cocineta, 63 x 1.57 x 96 cm de alto, con cuatro gavetas, sobre de granitos beige, valor B/.220.00
- Mueble aéreo color blanco, de 80 cm x 35 x 1 metro, con doble puerta, con amortiguadores, valor B/.80.00.
- Estantero con 2 puertas, color blanco, con raya, con 42 cm frente x 1.43 de alto x 59 cm de profundidad, valor B/.120.00
- Dos quartzos, 1.90 x 67 cm x 2.22 de alto, valor B/.150.00 cada una, total B/.300.00.
- Caja negra para tornillos, 30 gavetas pequeñas y 9 grandes, de 37 cm x 46 cm x 16, usada, valor B/.10.00.
- 15 cajas de metax, C-96-22, con 50 piezas tiradores, cada caja, con sus tornillos, valor B/.100.00.
- Caja de meta K-180-22, una con 47, tornillo, valor B/.2.00 cada uno, total B/.94.00.
- Caja K800-128-22, 28 unidades, valor B/.2.00 cada una, total B/.56.00.
- Dos cajas C-160-22, una con 10 unidades, 2 con 50, valor B/.2.00 cada una, total B/.20.00.
- 32 cajas 244-1139-050-N1-200, valor B/.1.00 cada unidad.
- Fregador empotrable de acero inoxidable, de 1 canasta de 30 pulgadas x 19 pulgadas x 10 de profundidad, con parrilla y campana, valor B/.200.00.
- 2 cajas de amortiguadores, de gavetas-puertas, 250 unidades cada caja-9720F209-380-01, valor B/.2.00, total B/.4.00.
- Una caja con molduras blancas, 8 unidades, valor B/.3.00 la unidad, total B/.24.00.
- Una caja con 24 cartuchos, de 100 unidades, de tapones roscados, chocolate, mas 1 empaque, con 95 unidades, valor B/.0.10 centavos la unidad, total B/.10.00.
- Una caja de interruptores variada, con 5 unidades, valor B/.20.00 la unidad, total B/.100.00.
- Dos cajas de interruptores dobles, con 5 unidades cada 1, valor B/.20.00 la unidad, total B/.100.00.
- Una caja de toma corriente, de 10 unidades valor B/.20.00 cada unidad, total B/.200.00.
- Una caja de interruptores, con 10 unidades, valor B/.20.00 cada unidad, total B/.200.00.
- Una caja con 2 interruptores, variados, valor B/.20.00 la unidad, total B/.40.00.
- Una caja con 9 interruptores variados, valor B/.20.00 cada una, total B/.180.00.
- Una caja de cerradura con recibidor a vidrio, llave de un solo lado, acabado satin stainlins steel, 8 llaves, valor B/.50.00.
- 24 mostrarios, tamaño 12 x 15 de diferentes colores, eurocomercial panamá.
- Un catalogo para diseño de cocina.
- 10 catalogos de modelo de cocina.

215

B/.60.00.

- Modulo de cocina con sobre de cuarzo, color cafe, de 2.63 x 61 cm, 4 puertas y 2 gavetas, color blanco, sin tablillas, valor B/.800.00.
- Fregador empotrado, marca Top-zero, con 2 parrillas cromadas y sus canastas, valor B/.250.00.
- Mueble aéreo, color crema-beige, de 2.72 mts x 70 cm de alto, con 2 modulos de 3 puertas, sin tablillas, valor B/.600.00.
- Closet, color crema, con dos roperos y dos gavetas, con espacio para espejo tocados, de 1.95 x 62 cm de profundidad x 2.22 mts de alto, 2 tablillas movibles y una tablilla fija, contiene un espejo de 22 pulgadas x 18, con bisel redondeado en forma de olas, valor B/.500.00.
- Mesa redonda, color maple, de 1 metro de diametro, con puerta de estructura cromada, usada, valor de B/.75.00.
- Seis sillas naranjas, plasticas, patas cromadas, valor B/.20.00 cada una, total B/.120.00.
- Sobre de cuarzo negro, sin instalar, de 22" x 59", valor B/.60.00.
- Mueble aereo para oficina, de 1 metro x 47 cm de ancho x 34 de profundidad, con puerta blanca, color gris raton, sin instalar, valor B/.30.00.
- Dos zapateras, de 2 niveles, 80 cm x 32 cm x 87 cm de alto, sin instalar, valor B/.80.00 cada una, total B/.160.00.
- Una zapatera de 80 cm x 35 x 87 de alto, colo beige claro, sin instalar, valor B/.80.00.
- Cuatro bases de zapateras blanco, 80 cm x 30 cm x 54 cm de alto, y 8 tablillas superiores para zapateras de 80 cm x 25 cm x 30 cm de alto, valor B/.40.00 cada una, total B/.160.00.
- Una mesa de reunion, de acabado de MDF, de 1" y media con sobre gris raton, de 1 metro x 2 metros, con 2 conexiones electricas, valor B/.300.00.
- Dos mesas de reunion de acabado MDF, 1" y media, con sobre gris, de 80 cm x 1.50, con patas de aluminio, valor B/.100.00.
- 7 sillas negras, con respaldar, color rojo, usada, Valor B/.50.00 cada una, total B/.350.00.
- Dos sillas negras de respaldar alto, color naranja, usadas, valor B/.60.00 cada una, total B/.120.00
- Un televisor, marca LG, led, 50 pulagadas, usado, con su control, valor B/.220.00.
- Un mueble con gavetero de seis, sin sobre en uso, color gris raton, con tiradores, color aluminio, 1.20 mts x 50 cm x 73 cm de alto, valor B/.160.00.
- Una planera de 47 cm x 76 cm de alto x 43 de profundidad, color gri raton, valor B/.40.00.
- Un reloj dorado, con diseño, mecanismo de plastico, adorno, valor B/.5.00.
- Telefono marca VITECH, inalámbrico, color crema con gris, usado, valor B/.10.00.
- Telefono panasonic, inalambrico, color negro, valor B/.15.00.
- Un router de internet, negro, marca aris, para internet TIGO, un expansor de señal, marca linksys, negro, usado, valor de B/.40.00.
- Laptop, serie Y912522220, toshiba, satellite, color negro, bordes cromado, valor B/.200.00.
- Una laptop, Toshiba, satellite, serie 3A054656R, color negro, mate, con ribetes plateado, en uso, valor B/.200.00.
- Un Escaner Papes Shsodder, modelo WM6S, valor B/.30.00.
- Escritorio de patas gris, sobre crema, de 80 cm x 1.38 mts x 74 cm de alto, en uso, valor B/.100.00.
- Mueble aéreo, con tapa blanca, con amortiguador, de 1.02 x 43 x 32 cm, no funciona el amortiguador instalado, valor B/.30.00.
- Computadora Macintosh, serie 6, C2Q97MK6677, gris, con teclado y mouse inalambrico, valor B/.1,000.00.
- Dos lamparas de escritorio, gris, valor B/.12.00 cada una, total B/.24.00.
- Archivero de 3 gavetas, de 39 cm x 60 cm x 53 de profundidad.

714

con un tablilla y una gaveta, con profundidad de 36 cm, color gris-vige, valor B/.800.00.

- Un cuadro con un aguila, de 30 cm x 23 cm, valor B/.5.00.
- Jarron de cristal, de 5 pulgadas de diametro x 8 pulgadas de alto, valor B/.30.00.
- Jarron tubular, de 80 cm de alto x 7 pulgadas de diametro, con 5 barras de bambú, valor B/.50.00.
- Reloj azul vintage, de 55 cm de alto x 24 cm de ancho, valor B/.10.00.
- Un adorno de 26 x 26, con descripción, dren, imagen, greste, valor B/.5.00.
- Dos unidades de lampara led, colgante de cordon, con un valor de B/.50.00 cada uno, total B/.100.00.
- Nueve revistas Areas, un valor de B/.9.00 cada una, total B/.81.00.
- Dos directorios de decoración usados, valor B/.5.00 cada una, total B/.10.00.
- Dos revistas Axxis usadas, valor B/.4.00 cada una, total B/.8.00
- Cinco revistas ABC usadas, valor B/.3.00 cada una, total B/.15.00.
- Una lampara de alambre, de aluminio colgante, valor de B/.80.00.
- Emparrillada de madera MDF, color chocolate, para cielo raso decorativo, 2.10 mts x 7.80 de largo, valor B/.800.00.
- Escaparate mostrario de marmolina y granito y cuarzo, de 48 cm de ancho x 1.80 mts, 31 piezas de muestras, valor B/.200.00.
- Mueble de estantería para closet, de 5 niveles, sin tablillas, de 68 cm de ancho, con patas, con 2.80 mts de alto, 40 cm de profundidad, valor B/.800.00.
- Mueble de 2 puertas, color beige-gris, con sobre de granito, de 64 cm x 87 cm x 91 cm de alto, valor B/.220.00.
- Pedestal blanco, de 40 cm x 40 cm x 1.22 de alto, usado, valor B/.30.00.
- Pedestal gris, con 45 cm x 45 cm x 65 cm de alto, usado, valor B/.25.00.
- Un set completo, de juego de cocina, en forma de L, descrita de la siguiente manera, un mueble de sobre, con un lado 5 puertas chocolates, y el otro lado, 2 espacios con gavetas y un tabllero, con un sobre de cuarzo, de 31 pulgadas x 102 pulgadas y media, valor B/.1,200.00.
- Mueble para horno y microondas, empotrados, con dos gavetas y una puerta, de 64 cm de ancho x 64, y 2.32 mts de alto, valor B/.400.00.
- Mueble de sobre de cocina para estufa empotrada, con sobre de cuarzo, de 3.30 mts x 60 cm x 94 cm de alto, con nueve gavetas y una puerta, valor B/.1,500.
- Mueble para alacena, de 64 cm x 65 cm x 2.23, color gris-beige, con reparticiones para tablillas, valor B/.800.00.
- Mueble aéreo, de 3.30 de largo x 92 de alto x 36 cm de profundidad, con espacio para extractor, con seis puertas, sin tablillas, chocolate brillante, valor B/.1,500.00.
- Extractor, marca gasco, valor B/.350.00.
- Vidrio negro vicalado, de 80 cm x 50 cm, usado con astilla, valor B/.40.00.
- Microondas empotrada, usada, marca LG, valor B/.200.00.
- Horno empotrado, marca gasco, valor B/.800.00.
- Mueble aereo con dos cubos de MDF, con estructura de aluminio negro, de 47 cm x 1.10 mts x 37 de profundidad, valor B/.200.00.
- Isla de cocina de 1 metro x 2.85 cm x 95 cm de alto, de cuarzo blanco, imitación marmol, con gavetas para tinaquera y cubo de basura incluido, con ferreteria cromada, del lado del fregador para utensilios de cocina y limpieza, 2 gavetas grandes y una chica, 1 puerta y estanteria, y un espacio con ferreteria cromada, para colocar botellas, todo por el lado del fregador, valor B/.400.00.
- Llave para fregador flexible, marca aquialia, color gris-cromada y roja, valor B/.180.00.
- Fregador doble de acero inoxidable, empotrado, de 2 canastas, marca aqualia, concep, valor B/.180.00.
- Tres sillas, color blanco, con ferreteria cromada, para barra de bar, valor

713

AVISO DE REMATE
EXP. No.75974 (624-19)

LA SUSCRITA, ALGUACIL EJECUTOR DEL JUZGADO TERCERO DE CIRCUITO DE LO CIVIL DEL SEGUNDO CIRCUITO JUDICIAL DE PANAMÁ, por medio del presente aviso público;

HACE SABER:

Que, en el proceso Ordinario propuesto por **LUIS CARLOS VILLEGAS** contra **SPACE & DESIGN SOLUTIONS, S.A.**, se ha señalado el día **19 DE SEPTIEMBRE DE 2025**, como fecha para que durante las horas hábiles de ese día, se lleve a cabo la venta en **PÚBLICA SUBASTA** de los siguientes bienes muebles, de acuerdo a los datos que constan en el expediente:

- Zapatera modelo BROOKLYN, de 110 cm de alto x35 cm de ancho, valor B/.100.00.
- Zapatera modelo BROOKLYN, de 74 cm de ancho x 30 cm de profundidad, 104 cm de alto, valor B/.95.00.
- Zapatera modelo EIFFEL, 4 niveles, mas 1 tapa, 104 cm x 53 cm x 35 cm, color gris, valor B/.95.00.
- Zapatera modelo EIFFEL, 4 niveles, mas 1 tapa, 104 cm x 53 cm x 35 cm, valor B/.95.00.
- Espejo (2 unidades) vicelados, con marco de madera MDF, color gris-vige de 117 cm de alto x63 cm de ancho, x15 de profundidad, valor B/.180.00 cada uno, total 360.
- Un mueble para baño, color gris-vige, de alto 1.80 mts x 30 cm de ancho x 36 cm de profundidad, valor B/.200.00.
- 2 unidades de lavamanos cuadrados de porcelana, color blanco, de 40 cm x 90 cm x 10 cm, valor B/.110.00, cada uno, con su ferreteria, total B/.220.00.
- 2 llaves de nonomando, niquelado, sin marca, valor B/.85.00 cada una, total B/.170.00.
- 2 muebles con sobre marmolina, para lavamanos, de 74 cm de ancho x 62 cm de alto, x53 cm de profundidad, color chocolate, valor B/.320.00 cada uno, total B/.640.00.
- Un set para closet, con estructura de aluminio, de 3 cuerpos de MDF, aglomerado, color chocolate, de 200 mts x 2.35 mts de alto, valor B/.1,200.
- Cuatro ganchos de madera, color chocolate, con un valor de B/.12.00.
- Dos canastos para ropa, 30 x 40 cm x 25, color gris con negro, valor B/.20.00.
- Dos canastos para ropa de 40 cm x 40 cm x 24 cm, color gris con negro, valor B/.30.00.
- Escaparate publicitario, para tomas corrientes electricos, marca BPA ELECTRIC, con 59 cm x 50 cm, con 2 tomas, 1 interruptor doble, 1 salida coaxial y telefono y un timbre, valor B/.150.00.
- Extintor ABC, color rojo, con medidas, 55 cm de alto, con un valor de B/.80.00.
- Mueble London, 2 gavetas, color blanco, 87 cm x 80 cm x 35 cm, 3 gavetas, con un valor de B/.135.00.
- Un sofa de dos asientos, color celeste oscuro, de 1.75 mts x 85 cm x 80 cm de alto, usado, valor B/.295.00.
- Una mesa de centro, color roja, sobre de marmolina, 1.30 mts x 70 cm x 43 cm de alto, valor B/.350.00.
- Alfombra usada, color gris, conway design, 1.20 mts x 1.90 mts, valor B/.50.00.
- Un televisor marca LG, lcd usado, 43 pulgadas, color negro, valor B/.200.00.
- Un mueble de televisor con control, de 1.50 mts de ancho x 2.15 mts de alto,